SC
D
O
C
15
63
重要信息
XXXXXX

主题 页码
设备概览 9
型号说明 10
SCDOC1563
简介
设备概览
本产品
ATV212 变频器主要用于风机和泵的应用。 ATV212 变频器系列包括 5 种 IP21 尺寸和 2 种 IP55 尺寸。
IP21 “H”系列 - 5 种变频器尺寸 - 三相 50/60 Hz 电源电压
 IP55 “W”系列 - 2 种变频器尺寸 - 三相 50/60 Hz 电源电压
ATV212H075M3X, U15M3X, U22M3X,
075N4, U15N4, U22N4, U30M3X,
U40M3X, U30N4, U40N4, U55N4
ATV212HU55M3X, U75M3X, U75N4,
D11N4
ATV212HD11M3X, D15M3X, D15N4,
D18M3X, D18N4, D22N4S
0.75 至 5.5 kW 5.5 至 11 kW 11 至 22 kW
ATV212HD22M3X, D22N4, D30N4,
D37N4, D45N4
ATV212HD30M3X, D55N4, D75N4
22 至 45 kW 30 至 75 kW
ATV21W075N4…U22N4,
U30N4...U75N4
ATV12WD11N4...D75N4
0.75 至 7.5 kW 11 至 75 kW
SCDOC1563 9
简介
型号说明
IP21 和 IP55 变频器 - 三相 50/60 Hz 电源电压：200 ... 240 V 和 380 ... 480 V
ATV 212 H D30 N4 S
产品命名 ATV 系列变频器
产品系列
防护等级
H - IP21 产品
W - IP55 产品
变频器额定值
075 - 0.75 kW (1 HP)
U15 - 1.5 kW (2 HP)
U22 - 2.2 kW (3 HP)
U30 - 3 kW
U40 - 4 kW (5 HP)
U55 - 5.5 kW (71/2 HP)
U75 - 7.5 kW (10 HP)
D11 - 11 kW (15 HP)
D15 - 15 kW (20 HP)
D18 - 18.5 kW (25 HP)
D22 - 22 kW (30 HP)
D30 - 30 kW (40 HP)
D37 - 37 kW (50 HP)
D45 - 45 kW (60 HP)
D55 - 55 kW (75 HP)
D75 - 75 kW (100 HP)
仅在 380 - 480 V 范围
电源电压
M3X：200 - 240 V 三相
N4：380 - 480 V 三相（带有集成 EMC 滤波器 C2、 C3）
N4C：380 - 480 V 三相（带有集成 C1 EMC 滤波器，用于 UL 型 12/IP55 产品 ATV212Wpppppp）
超薄版
可用于额定值为 22 kW (30 HP) 的 IP21 型号产品
10 SCDOC1563
SCDOC1563
开始之前

(3) 额定短路电流为所示值的线电源上的电流。
(4) 变频器设计为在此水平上最长运行 60 秒。
(5) 参见第 10 页上的型号说明。
电机 线路电源 ( 输入 ) 变频器 ( 输出 ) 型号 (5)
铭牌标示功率 (1) 最大线电流 (2) 视在功率 最大预期
短路电流
Isc (3)
额定电流
下的耗散
功率
额定电流
(1)
最大瞬时
电流
(1) (4)200 V 下 240 V 下 240 V 下
kW HP A A kVA kA W A A
0.75 1 3.3 2.7 1.1 5 63 4.6 5.1 ATV212H075M3X
1.5 2 6.1 5.1 2.1 5 101 7.5 8.3 ATV212HU15M3X
2.2 3 8.7 7.3 3.0 5 120 10.6 11.7 ATV212HU22M3X
3 — — 10.0 4.2 5 146 13.7 15.1 ATV212HU30M3X
4 5 14.6 13.0 5.4 5 193 18.7 19.3 ATV212HU40M3X
5.5 7.5 20.8 17.3 7.2 22 249 24.2 26.6 ATV212HU55M3X
7.5 10 27.9 23.3 9.7 22 346 32.0 35.2 ATV212HU75M3X
11 15 42.1 34.4 14.3 22 459 46.2 50.8 ATV212HD11M3X
15 20 56.1 45.5 18.9 22 629 61.0 67.1 ATV212HD15M3X
18.5 25 67.3 55.8 23.2 22 698 74.8 82.3 ATV212HD18M3X
22 30 80.4 66.4 27.6 22 763 88.0 96.8 ATV212HD22M3X
30 40 113.3 89.5 37.2 22 1085 117.0 128.7 ATV212HD30M3X
电机 线路电源 ( 输入 ) 变频器 ( 输出 ) 型号 (5)
铭牌标示功率 (1) 最大线电流 (2) 视在功率 最大预期
短路电流
Isc (3)
额定电流
下的耗散
功率
额定电流
(1)
最大瞬
时电流
(1) (4)
380 V 下 480 V 下 380 V 下
kW HP A A kVA kA W A A
0.75 1 1.7 1.4 1.1 5 55 2.2 2.4 ATV212H075N4
1.5 2 3.2 2.5 2.1 5 78 3.7 4.0 ATV212HU15N4
2.2 3 4.6 3.6 3.0 5 103 5.1 5.6 ATV212HU22N4
3 — 6.2 4.9 4.1 5 137 7.2 7.9 ATV212HU30N4
4 5 8.1 6.4 5.3 5 176 9.1 10.0 ATV212HU40N4
5.5 7.5 10.9 8.6 7.2 22 215 12.0 13.2 ATV212HU55N4
7.5 10 14.7 11.7 9.7 22 291 16.0 17.6 ATV212HU75N4
11 15 21.1 16.8 13.9 22 430 22.5 24.8 ATV212HD11N4
15 20 28.5 22.8 18.7 22 625 30.5 33.6 ATV212HD15N4
18.5 25 34.8 27.8 22.9 22 603 37.0 40.7 ATV212HD18N4
22 30 41.1 32.8 27 22 723 43.5 47.9 ATV212HD22N4S
22 30 41.6 33.1 27.3 22 626 43.5 47.9 ATV212HD22N4
30 40 56.7 44.7 37.3 22 847 58.5 64.4 ATV212HD30N4
37 50 68.9 54.4 45.3 22 976 79 86.9 ATV212HD37N4
45 60 83.8 65.9 55.2 22 1253 94 103.4 ATV212HD45N4
55 75 102.7 89 67.6 22 1455 116 127.6 ATV212HD55N4
75 100 141.8 111.3 93.3 22 1945 160 176 ATV212HD75N4
22 SCDOC1563
技术数据
ATV212Wpppppp - 3 相电源电压：380 ... 480 V 50/60 Hz
带有集成 EMC 滤波器的变频器，类别 C2、 C3

频率的连续运转，则减少变频器额定电流。 参见第 29 页上作为开关频率、环境温度和安装条件的函数的降容曲线。
(2) “可承受输入额定值”的线路电源上的电流，参见 “快速安装”指导页。
(3) 额定短路电流为所示值的线电源上的电流。
(4) 注：变频器设计为在此水平上最长运行 60 秒。
(5) 参见第 10 页上的型号说明。
电机 线路电源 ( 输入 ) 变频器 ( 输出 ) 型号 (5)
铭牌标示功率 (1) 最大线电流 (2) 视在功率 最大预期
短路电流 Isc
(3)
额定电流
(1)
最大瞬时
电流
(1) (4)380 V 下 480 V 下 380 V 下
kW HP A A kVA kA A A
0.75 1 1.7 1.4 1.1 5 2.2 2.4 ATV212W075N4
1.5 2 3.2 2.5 2.1 5 3.7 4 ATV212WU15N4
2.2 3 4.6 3.6 3 5 5.1 5.6 ATV212WU22N4
3 — 6.2 4.9 4.1 5 7.2 7.9 ATV212WU30N4
4 5 8.1 6.4 5.3 5 9.1 10 ATV212WU40N4
5.5 7.5 10.9 8.6 7.2 22 12 13.2 ATV212WU55N4
7.5 10 14.7 11.7 9.7 22 16 17.6 ATV212WU75N4
11 15 21.2 16.9 14 22 22.5 24.8 ATV212WD11N4
15 20 28.4 22.6 18.7 22 30.5 33.6 ATV212WD15N4
18.5 25 34.9 27.8 23 22 37 40.7 ATV212WD18N4
22 30 41.6 33.1 27.3 22 43.5 47.9 ATV212WD22N4
30 40 56.7 44.7 37.3 22 58.5 64.4 ATV212WD30N4
37 50 68.9 54.4 45.3 22 79 86.9 ATV212WD37N4
45 60 83.8 65.9 55.2 22 94 103.4 ATV212WD45N4
55 75 102.7 89 67.6 22 116 127.6 ATV212WD55N4
75 100 141.8 111.3 93.3 22 160 176 ATV212WD75N4
电机 线路电源 ( 输入 ) 变频器 ( 输出 ) 型号 (5)
铭牌标示功率 (1) 最大线电流 (2) 视在功率 最大预期
短路电流 Isc
(3)
额定电流
(1)
最大瞬时
电流
(1) (4)
380 V 下 480 V 下 380 V 下
kW HP A A kVA A A A
0.75 1 1.7 1.4 1.1 5 2.2 2.4 ATV212W075N4C
1.5 2 3.2 2.6 2.1 5 3.7 4 ATV212WU15N4C
2.2 3 4.6 3.7 3 5 5.1 5.6 ATV212WU22N4C
3 — 6.2 5 4.1 5 7.2 7.9 ATV212WU30N4C
4 5 8.2 6.5 5.4 5 9.1 10 ATV212WU40N4C
5.5 7.5 11 8.7 7.2 22 12 13.2 ATV212WU55N4C
7.5 10 14.7 11.7 9.7 22 16 17.6 ATV212WU75N4C
11 15 21.1 16.7 13.9 22 22.5 24.8 ATV212WD11N4C
15 20 28.4 22.8 18.7 22 30.5 33.6 ATV212WD15N4C
18.5 25 34.5 27.6 22.7 22 37 40.7 ATV212WD18N4C
22 30 41.1 33.1 27.1 22 43.5 47.9 ATV212WD22N4C
30 40 58.2 44.4 38.3 22 58.5 64.4 ATV212WD30N4C
37 50 68.9 54.4 45.3 22 79 86.9 ATV212WD37N4C
45 60 83.8 65.9 55.2 22 94 103.4 ATV212WD45N4C
55 75 102.7 89 67.6 22 116 127.6 ATV212WD55N4C
75 100 141.8 111.3 93.3 22 160 176 ATV212WD75N4C
SCDOC1563 23
技术数据
接线图
推荐用于 ATV212HpppM3X、 ATV212ppppN4、 ATV212WpppN4C 的接线图

表面上均匀分布热量。
遵守第 28 页上说明的安装建议。
为帮助变频器内达到适当的空气流通：
安装通风格。
确保有足够的通风。 如果没有，必须安装一个带有过滤器的强制通
风装置。 开口和 / 或风扇必须的流量速度必须至少等于变频器风扇的
流量速度 ( 见下文 )。
使用带有 UL 型 12/IP54 保护的专门过滤器。
拆卸变频器顶端的封板，参见第 28 页。
有关额定电流下的耗散功率，参见第 22 页。
变频器 流量 变频器 流量
m3/小时 ft3/分钟 m3/小时 ft3/分钟
ATV212H075M3X 22 13 ATV212H075N4 19 12
ATV212HU15M3X 35 21 ATV212HU15N4 27 16
ATV212HU22M3X 41 25 ATV212HU22N4 35 21
ATV212HU30M3X 50 30 ATV212HU30N4 47 28
ATV212HU40M3X 66 39 ATV212HU40N4 60 36
ATV212HU55M3X 85 50 ATV212HU55N4 74 44
ATV212HU75M3X 118 70 ATV212HU75N4 100 59
ATV212HD11M3X 157 93 ATV212HD11N4 147 87

	IP21“H”系列 - 5 种变频器尺寸 - 三相 50/60 Hz 电源电压
	IP55 “W”系列 - 2 种变频器尺寸 - 三相 50/60 Hz 电源电压
	型号说明
	IP21 和 IP55 变频器 - 三相 50/60 Hz 电源电压：200 ... 240 V 和 380 ... 480 V
	开始之前
	安全说明
	存放和运输
	提升和搬运说明
	设置步骤
	设置步骤
	技术数据
	ATV212H 尺寸和重量
	ATV212W 尺寸和重量
	电气数据
	ATV212Hpppppp - 3 相电源电压：200 ... 240 V 50/60 Hz
	ATV212Hpppppp - 3 相电源电压：380 ... 480 V 50/60 Hz
	ATV212Wpppppp - 3 相电源电压：380 ... 480 V 50/60 Hz 带有集成 EMC 滤波器的变频器，类别 C2、C3
	ATV212Wpppppp - 3 相电源电压：380 ... 480 V 50/60 Hz 带有集成 C1 EMC 滤波器的变频器